Администрация сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2023 г.                                                                                                      № 1
с. Токчин

О прекращении права постоянного

бессрочного пользования земельным участком
         В соответствии со статьями 45, 54 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Токчин»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Прекратить право постоянного бессрочного пользования земельным участком, расположенным по адресу: Дульдургинский район, с. Токчин, ул. 60 лет, б/н находящегося на праве постоянного бессрочного пользования за администрацией сельского поселения «Токчин», с кадастровым номером 80:03:130101:787 общей площадью 1133 кв.м.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова